



Pismo: ZP/ *501* /69/B/18

Poznań *30.8*.2018r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ

na zapytania w sprawie SIWZ

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na **dokończenie wymiany instalacji strukturalnej na parterze i III piętrze w budynku Collegium Minus UAM**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

**Pytanie 1.**

Czy Państwo posiadacie przedmiary tego zadania (parter i III piętra).

**Odpowiedź: Inwestor nie dysponuje przedmiarami do zadania. Wycenę należy sporządzić na podstawie dokumentacji projektowej i zestawienia materiałów.**

**Pytanie 2.**

Czy zestawienie "13. Zestawienie materiałów" jest dla dwóch kondygnacji? Jeżeli nie to prosimy o podanie precyzyjnego obmiaru dla tego zadania.

**Odpowiedź: Zestawienie materiałów obejmuje całość zadania.**

**Pytanie 3.**

Proszę o wskazanie umiejscowienia szaf dystrybucyjnych PD 1; PD 2; PD 5 oraz precyzyjne opisanie gniazd do, której szafy należy je podpiąć.

**Odpowiedź: Szafy dystrybucyjne są umiejscowione odpowiednio:**

- PD1 w piwnicy, w "Pom. Serwera"
- PD2 na III piętrze "Hall"
- PD5 w piwnicy, w "Pomieszczeniu IT"

**Na rysunkach poszczególnych kondygnacji znajdują się szczegółowe trasy kablowe prowadzące od punktów dystrybucyjnych do gniazd, które są w te szafy wpięte.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-ca KANCLERZA  
ds. technicznych

mgr inż. *Marek Sobczak*